
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 12,28
2 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO
3 21 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
4 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA
5 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

DNS 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ
BIEG II 

1 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,98
2 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
3 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW
4 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE
5 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
6 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

BIEG III
1 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,94
2 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
3 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
4 140 10054663928 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW

WYNIKI

KEIRIN  RUNDA 1

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,27

2 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

3 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

4 21 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

5 140 10054663928 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW

BIEG II

1 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 11,98

2 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

3 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA

4 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,83
2 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
3 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ
4 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
5 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
6 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE REL

BIEG II
1 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,16
2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW
3 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN
4 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO
5 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
6 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA REL

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 109 ZA FINISZ PO TROTUARKU

OSTRZEŻENIA DLA ZAWODNIKOW NR 103 I 105 ZA CELOWE UTRUDNIANIE JAZDY INNEMU ZAWODNIKOWI 

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 101  ZA DOTKNIĘCIE PRZECIWNIKA W CZASIE WYŚCIGU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 142 ZA WJAZD W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNEGO 

ZAWODNIKA I WYPRZEDZANIE PO TROTUARKU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

KEIRIN  REPASAŻE
WYNIKI

WYNIKI

KEIRIN   1/2 FINAŁU



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12 

1 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 12,68

2 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA

3 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

4 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

5 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

6 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Bieg o miejsca 1-6

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,92

2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

3 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

4 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

5 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

6 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ REL

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 103 ZA WJAZD W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNEGO ZAWODNIKA

WYNIKI

KEIRIN    FINAŁ

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

3 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

4 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

5 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

6 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

7 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

8 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA

9 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

10 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

11 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

12 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN    FINAŁ

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY


